01/02/2021 SEI/IFCE - 2341640 - Portaria

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2722667&infra_siste… 1/1

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PORTARIA Nº 8/DG-UMI/UMIRIM, DE 28 DE JANEIRO DE 2021

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ - CAMPUS UMIRIM, no uso das
atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria Nº 843/GABR/REITORIA-IFCE, de 06 de agosto de
2020,

R  E  S  O  L  V  E :

Art. 1º Designar os membros da Banca Examinadora das Provas de Títulos do Processo

Seletivo Simplificado de Contratação de Professores Substitutos do IFCE - Campus Umirim, conforme o
Edital Nº 1/2021 DG-UMI/UMIRIM-IFCE:

Servidor Matrícula
Anderson Ibsen Lopes de Souza 2638443
Jaiana Pinto dos Santos 2417229
João Alfredo Ramos Bezerra 2273659
Lucas Silva de Sousa 1377875
Maria Michele Colaço Pinheiro 1747511
Sara Teixeira Guimarães 2281107

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE,           ANOTE-SE           E          CUMPRA-SE

Fátima Maria Martins Oliveira
Diretora Geral Substituta

Documento assinado eletronicamente por Fatima Maria Martins Oliveira, Diretor(a) Geral
Substituto(a) do Campus Umirim, em 01/02/2021, às 09:24, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2341640 e o
código CRC 3AA3639A.

Referência: Processo nº 23493.000038/2021-16 SEI nº 2341640

Boletim de Serviços Eletrônico em
01/02/2021

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0